УПРАВЛЕНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ
«ПЕРВОМАЙСКОЙ»

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

КИВАЛТОННИ

ДЭРИ ЁРОС

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Yy.OJ. ZOaU'

с. Первомайский

О назначении и проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Законом Удмуртской Республики от 08.06.2021 № 64-РЗ « О
преобразовании муниципальных * образований, образованных на территории
Завьяловского района Удмуртской Республики и наделении вновь образованного
муниципального образования статусом муниципального округа», Положением *об
организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной
деятельности на территории муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики» от 23.03.2022 № 233, постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики» от 15.03.2022 № 400 «Об определении организатора публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики», на основании заявления Гариповой Алены Фаниловны,

Утвердить:

1. Назначение публичных слушаний по проекту предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
18:08:023002:2324, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский
муниципальный район, Первомайское сельское поселение, Первомайский село,
Полярная ул., 70.

2. Дата проведения публичных слушаний 28.03.2024 в 16-20 ч.
3. Состав комиссии, ответственной за подготовку, проведение публичных

слушаний и предварительное рассмотрение их результатов, в следующем составе:

Созонова О.А. -  начальник Управления «Первомайское» Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район»,
председатель комиссии.
Пермякова М.А. -  консультант Управления «Первомайское» Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район», секретарь комиссии;

Балобанова Ю.В. -  заместитель начальника Управления «Первомайское»
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район».

4. Официальное опубликование настоящего распоряжения вместе с
оповещением о начале публичных слушаний, разместить 14.03.2024 на официальном
сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район

^Удмуртской Республики» - завьяловский.рф в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления / О.А.Созонова